
A08

信息披露 Disclosure

■ 2020年12月21日 星期一

股票代码：

002946

股票简称：新乳业 公告编号：

2020-085

新希望乳业股份有限公司公开发行可转换公司

债券网上发行中签率及优先配售结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

重要提示：

新希望乳业股份有限公司（以下简称“新乳业” 或“发行人” 、“公司” 、“本公司” ）和中信证券股

份有限公司（以下简称“中信证券” 、“保荐机构（主承销商）” 或“主承销商” ）根据《中华人民共和国

证券法》、《证券发行与承销管理办法》（证监会令 [第144号]）、《深圳证券交易所可转换公司债券发行

实施细则（2018年12月修订）》（以下简称“《实施细则》” ）、《深圳证券交易所上市公司业务办理指南

第5号———向不特定对象发行可转换公司债券（深证上〔2020〕543号）》等相关规定组织实施公开发行

可转换公司债券（以下简称“可转债”或“新乳转债” ）。

本次发行的可转债向发行人在股权登记日（2020年12月17日，T-1日）收市后中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” 或“登记公司” ）登记在册的原股东优先配

售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所（以下简称“深交

所” ） 交易系统网上向社会公众投资者发行。 参与网上申购的投资者请认真阅读本公告及深交所网站

（www.szse.cn）公布的《实施细则》。

本次公开发行可转换公司债券在发行流程、申购和缴款、投资者弃购处理等环节均发生重大变化，

敬请投资者关注。 主要变化如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《新希望乳业股份有限公司公开发行可转换公司债券网上

中签结果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在2020年12月22日（T+2日）日终有足额认购资金，投

资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。 投资者认购资金不足的， 不足部分视为放弃认

购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。

2、当原股东优先认购的可转债数量和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次发行数量的70%

时， 或当原股东优先缴款认购的可转债数量和网上投资者缴款认购的可转债数量合计不足本次发行数

量的70%时，发行人和主承销商将协商是否采取中止发行措施，并由主承销商及时向中国证券监督管理

委员会和深圳证券交易所报告，如果中止发行，公告中止发行原因，择机重启发行。

本次发行认购金额不足71,800万元的部分由保荐机构（主承销商）包销。 包销基数为71,800万元，

主承销商根据网上资金到账情况确定最终配售结果和包销金额， 承销团包销比例原则上不超过本次发

行总额的30%，即原则上最大包销金额为21,540万元。 当包销比例超过本次发行总额的30%时，主承销

商将启动内部承销风险评估程序，并与发行人协商一致后继续履行发行程序或采取中止发行措施，并及

时向中国证监会报告。

3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报

其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转债、可交换

债的申购。 放弃认购的次数以投资者为单位进行判断，按照投资者实际放弃认购的新股、存托凭证、可转

债、可交换债的次数合并计算。

放弃认购情形以投资者为单位进行判断。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购的新股、存托凭

证、可转换公司债券、可交换公司债券累计计算；投资者持有多个证券账户的，其任何一个证券账户发生

放弃认购情形的，放弃认购次数累计计算。 不合格、注销证券账户所发生过的放弃认购情形也纳入统计

次数。

证券公司客户定向资产管理专用账户以及企业年金账户，证券账户注册资料中“账户持有人名称”

相同且“有效身份证明文件号码” 相同的，按不同投资者进行统计。

新乳业公开发行71,800万元可转换公司债券（以下简称“新乳转债” ）原股东优先配售和网上申购

已于2020年12月18日（T日）结束。

根据2020年12月16日（T-2�日）公布的《新希望乳业股份有限公司公开发行可转换公司债券发行

公告》（以下简称“《发行公告》” ），本公告一经刊出即视为向所有参加申购的投资者送达获配信息。现

将本次新乳转债发行申购结果公告如下：

一、总体情况

新乳转债本次发行71,800万元，发行价格为100元/张，共计718万张，原股东优先配售日及网上发

行日期为2020年12月18日（T日）。

二、原股东优先配售结果

原股东共优先配售新乳转债共6,622,105张，总计662,210,500.00元，占本次发行总量的92.23%。

1、因特殊原因导致无法通过交易所系统配售的原股东优先配售结果

发行人因特殊原因导致无法通过交易所系统配售的原股东有效认购数量为470,960,000.00元（4,

709,600张）；最终向上述原股东优先配售的新乳转债总计为470,960,000.00元（4,709,600张），占本

次发行总量的65.59%，配售比例为100%，具体情况如下所示：

序号 证券账户名称 有效认购数量（张） 实际获配数量（张）

1 UNIVERSAL�DAIRY�LIMITED 4,709,600 4,709,600

合计 4,709,600 4,709,600

2、其他原股东优先配售结果

根据深交所提供的网上优先配售数据， 最终向发行人其他原股东优先配售的新乳转债为191,250,

500.00元（1,912,505张），约占本次发行总量的26.64%，配售比例为100%。

三、社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次发行最终确定的网上向社会公众投资者发行的新乳转债总计为55,789,000.00元（557,890

张），占本次发行总量的7.77%，网上中签率为0.0006461241%。

根据深交所提供的网上申购信息， 本次网上向社会公众投资者发行有效申购数量为86,344,084,

720张，配号总数为8,634,408,472个，起讫号码为000000000001-008634408472。

发行人和主承销商将在2020年12月21日（T+1日）组织摇号抽签仪式，摇号中签结果将于2020年

12月22日（T+2日）在《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公告。申购者根据中签号

码，确认认购可转债的数量，每个中签号只能购买10张（即1,000元）新乳转债。

四、配售结果

类别 有效申购数量（张） 实际获配数量（张） 获配比例（%）

因特殊原因导致无法通过交易所系统配售的原

股东

4,709,600 4,709,600 100.00

其他原股东 1,912,505 1,912,505 100.00

网上社会公众投资者 86,344,084,720 557,890 0.0006461241

合计 86,350,706,825 7,179,995 -

注：《发行公告》中规定向原股东优先配售每1张为1个申购单位，网上申购每10张为1个申购单位，

因此所产生的余额5张由主承销商包销。

五、上市时间

本次发行的新乳转债上市时间将另行公告。

六、备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅发行人在《中国证券报》上刊登的《发行公告》，投资者亦

可到巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）查询募集说明书全文及有关本次发行的相关资料。

七、发行人和主承销商

1、发行人：新希望乳业股份有限公司

办公地址：成都市锦江区金石路366号新希望中鼎国际2栋18楼3号

联系人：郑世锋

联系电话：028-86748930

2、保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

办公地址：上海市浦东新区世纪大道1568号中建大厦23层

联系人：股票资本市场部

电话：021-20262367

发行人：新希望乳业股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2020年12月21日

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

证券代码：

002793

证券简称：罗欣药业 公告编号：

2020-122

罗欣药业集团股份有限公司

关于注射用兰索拉唑通过仿制药质量和疗效一致性评价的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

罗欣药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）下属子公司山东罗欣药业集团股份有限公司（以

下简称“山东罗欣” ）于近日收到国家药品监督管理局核准签发的注射用兰索拉唑《药品补充申请批准

通知书》。 现将相关情况公告如下：

一、《药品补充申请批准通知书》主要内容及产品基本信息

药品名称：注射用兰索拉唑

剂型：注射剂

注册分类：化学药品

规格：30mg

原药品批准文号：国药准字H20100055

上市许可持有人：山东罗欣药业集团股份有限公司

审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》、《国务院关于改革药品医疗器械审评审批制度的意

见》（国发〔2015〕44号）、《关于仿制药质量和疗效一致性评价工作有关事项的公告》（2017年第100

号）和《国家药监局关于开展化学药品注射剂仿制药质量和疗效一致性评价工作的公告》（2020年第62

号）的规定，经审查，本品通过仿制药质量和疗效一致性评价。

二、产品简介

注射用兰索拉唑适用于口服疗法不适用的伴有出血的胃、十二指肠溃疡、急性应激溃疡及急性胃粘

膜损伤。

兰索拉唑为质子泵抑制剂，属苯并咪唑类，分子结构中在吡啶环4-位加入了三氟乙氧基，使其生物

利用度增加至85%，化学稳定性及脂溶性均增加，从而更快地出现活性作用。 兰索拉唑是继奥美拉唑之

后的新一代质子泵抑制剂，抑制质子泵的作用更完全，抑制胃酸分泌更快、更明显。

注射用兰索拉唑由日本武田药品工业株式会社（以下简称“日本武田” ）研究开发，2004年5月在美

国批准上市，2006年10月在日本批准上市，日本武田注射用兰索拉唑目前未在国内上市销售。 山东罗欣

于2010年首次获得注射用兰索拉唑生产批件，批准文号为国药准字H20100055。

根据IQVIA数据，注射用兰索拉唑2019年度在全球的销售金额为2.6亿美元（以出厂价计算），在我

国境内销售金额为24.4亿人民币（以招标价计算）。

三、对公司的影响

注射用兰索拉唑一致性评价申请被国家药品监督管理局批准，根据国家相关政策，通过一致性评价

的药品品种，质量和疗效等同原研产品，在医保支付及医疗机构采购方面将予以适当支持。

公司在消化领域一直具备较强的市场竞争力，注射用兰索拉唑是公司消化领域的代表产品，该产品

在国内同品种原有适应症基础上开创性增加急性应激溃疡等全新适应症。 作为公司传统优势产品之一，

其通过一致性评价将进一步提高市场竞争力，扩大市场份额，巩固该产品的成本、技术和市场优势，同时

为公司后续一致性评价产品研究及仿制药开发积累了宝贵经验。

四、风险提示

药品的生产和销售受到国家政策、市场环境变化等因素影响，存在不确定性因素。 敬请广大投资者

谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

罗欣药业集团股份有限公司董事会

2020年12月20日

浙江润阳新材料科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

特别提示

浙江润阳新材料科技股份有限公司（以下简称“润阳科技”或“发行人”）

首次公开发行不超过

２

，

５００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）

的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通

过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可［

２０２０

］

２６５４

号）。兴业

证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”或“保荐机构（主承销商）”）担任本

次发行的保荐机构（主承销商）。 发行人股票简称为“润阳科技”，股票代码为

“

３００９２０

”。

发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次股票发行价格为

２６．９３

元

／

股，

发行数量为

２

，

５００

万股，全部为新股发行，无老股转让。 本次发行的发行价格

不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最

高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本

养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合

《保险资金运用管理办法》 等规定的保险资金报价中位数、 加权平均数孰低

值。本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售。依据本次发行价格，保荐

机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定向配售。

初始战略配售与最终战略配售的差额

１２５

万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下

发行”）与网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为

１

，

７８７．５

万股，占本次发行数量的

７１．５％

；网上初始发行数量为

７１２．５

万股，占本次发

行数量的

２８．５％

。 根据《浙江润阳新材料科技股份有限公司首次公开发行股

票并在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数

为

１０

，

６７５．９６９７５

倍，高于

１００

倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨

机制，将本次发行股票数量的

２０％

（

５００

万股）由网下回拨至网上。 回拨机制启

动后，网下最终发行数量为

１

，

２８７．５

万股，占本次发行总量的

５１．５％

；网上最终

发行数量为

１

，

２１２．５

万股，占本次发行总量的

４８．５％

。 回拨机制启动后，网上发

行最终中签率为

０．０１５９４００４５０％

。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于

２０２０

年

１２

月

１７

日（

Ｔ＋２

日）结束。

具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下

发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量：

１２

，

１０６

，

５９０

股

２

、网上投资者缴款认购的金额：

３２６

，

０３０

，

４６８．７０

元

３

、网上投资者放弃认购的股份数量：

１８

，

４１０

股

４

、网上投资者放弃认购的金额：

４９５

，

７８１．３０

元

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量：

１２

，

８７５

，

０００

股

２

、网下投资者缴款认购的金额：

３４６

，

７２３

，

７５０

元

３

、网下投资者放弃认购的股份数量：

０

股

４

、网下投资者放弃认购的金额：

０

元

二、网下限售账户摇号结果

根据《浙江润阳新材料科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于

２０２０

年

１２

月

１８

日（

Ｔ＋３

日）上

午在深圳市罗湖区深南东路

５０４５

号深业中心

３０８

室进行本次发行网下限售账

户摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结

果在广东省深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末一位数

２

末四位数

４５３４

凡参与网下发行申购润阳科技并获配的配售对象持有的申购配号尾数

与上述号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下限售摇号的共有

６

，

６４１

个账户，

１０％

的最终获配账户

（向上取整计算）对应的账户数量为

６６５

个。 根据摇号结果，所有中签的账户获

得本次配售的股票限售期为

６

个月， 限售期自本次发行股票在深交所上市交

易之日起开始计算。 这部分账户对应的股份数量为

１

，

２８９

，

３５６

股，占网下最终

发行数量的

１０．０１％

，占本次公开发行股票总量的

５．１６％

。 本次网下限售摇号中

签的配售对象具体情况请详见附表“网下限售摇号中签明细表”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上投资者放弃认购的股份全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构

（主承销商）包销股份的数量为

１８

，

４１０

股，包销金额为

４９５

，

７８１．３０

元，包销股份

数量占本次发行总量的比例为

０．０７％

。

２０２０

年

１２

月

２１

日（

Ｔ＋４

日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上

投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人向中国结

算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指

定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网下、网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

联系人：销售交易业务总部

联系电话：

０２１－２０３７０８０６

，

０２１－２０３７０８０７

发行人：浙江润阳新材料科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

２０２０

年

１２

月

２１

日

深圳市振邦智能科技股份有限公司（以下简称“振邦智能” 或“发行

人” ） 首次公开发行不超过 2,740 万股人民币普通股 （A 股）（以下简称

“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［2020］3309

号文核准，本次发行的保荐机构（主承销商）为招商证券股份有限公司（以

下简称“招商证券”或“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简称为“振

邦智能” ，股票代码为“003028” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称 “网下发

行” ） 与网上向持有深圳市场非限售 A 股和非限售存托凭证市值的社会公

众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。发行人与保

荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、

市场情况、有效募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行的发行

价格为 21.75 元 / 股，发行数量为 2,740 万股，全部为新股发行，无老股转

让。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为 1,644 万股，为本次发

行总量的 60%，网上初始发行数量为 1,096 万股，为本次发行总量的 40%；

回拨机制启动后，网下最终发行数量为 274 万股，为本次发行总量的 10%；

网上最终发行数量为 2,466 万股，为本次发行总量的 90%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2020 年 12 月 17 日（T+2 日）

结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对本次

网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：24,609,041

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：535,246,641.75

3、网上投资者放弃认购数量（股）：50,959

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,108,358.25

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：2,738,164

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：59,555,067.00

3、网下投资者放弃认购数量（股）：1,836

4、网下投资者放弃认购金额（元）：39,933.00

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 获配股数（股）

应缴款金额

（元）

放弃认购股数

（股）

1

诸暨永天投资有限

公司

诸暨永天投资有限

公司

108 2,349.00 108

2

上海康奇投资有限

公司

上海康奇投资有限

公司

108 2,349.00 108

3

中驰惠程企业管理

有限公司

中驰惠程企业管理

有限公司

108 2,349.00 108

4

太易控股集团有限

公司

太易控股集团有限

公司

108 2,349.00 108

5 黄永耀 黄永耀 108 2,349.00 108

6 李宏庆 李宏庆 108 2,349.00 108

7 陈荣华 陈荣华 108 2,349.00 108

8 耿建富 耿建富 108 2,349.00 108

9 郑坚 郑坚 108 2,349.00 108

10 黄小芹 黄小芹 108 2,349.00 108

11 葛航 葛航 108 2,349.00 108

12 王康弘 王康弘 108 2,349.00 108

13 万峰 万峰 108 2,349.00 108

14 商华忠 商华忠 108 2,349.00 108

15 曹荣吉 曹荣吉 108 2,349.00 108

16 臧永兴 臧永兴 108 2,349.00 108

17 邵奕楠 邵奕楠 108 2,349.00 108

合计 1,836 39,933.00 1,836

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、 网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构 （主承销商）包

销，保荐机构（主承销商）包销股份的数量为 52,795 股，包销金额为

1,148,291.25 元，保荐机构（主承销商）包销比例为 0.19%。

2020 年 12 月 21 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承

销协议将余股包销资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费后一起

划转给发行人。 发行人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将包

销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：0755-23189776、0755-23189775、0755-23189781

联系人：股票资本市场部

发行人：深圳市振邦智能科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

2020

年

12

月

21

日

深圳市振邦智能科技股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

特别提示

上海派能能源科技股份有限公司（以下简称“派能科技” 、“发行人” 或

“公司” ）首次公开发行 3,871.1200 万股人民币普通股（A 股）（以下简称

“本次发行” ）的申请文件已于 2020 年 9 月 3 日经上海证券交易所（以下

简称“上交所” ）科创板股票上市委员会审议通过，于 2020 年 12 月 1 日获

中国证券监督管理委员会（以下简称 “中国证监会” ） 证监许可〔2020〕

3174 号文注册同意。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下

向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海

市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行

（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称

“中信建投证券” 、“保荐机构（主承销商）” ）协商确定本次发行股份数量

为 3,871.1200 万股。本次发行初始战略配售数量为 193.5560 万股，占发行

总规模的 5%， 战略投资者承诺的认购资金已足额汇至保荐机构 （主承销

商） 指定的银行账户， 依据本次发行价格确定的最终战略配售数量为

116.1336 万股，占发行总规模的 3%。

最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额 77.4224 万股首先回拨

至网下发行。 网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2,651.7364

万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 70.62%；网上初始发行数量

为 1,103.2500 万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的 29.38%。 网

下、网上发行合计数量 3,754.9864 万股，网上及网下最终发行数量将根据

回拨情况确定。

本次发行价格为 56.00 元 / 股。 派能科技于 2020 年 12 月 18 日（T

日）通过上交所交易系统网上定价初始发行“派能科技” A 股 1,103.2500

万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节， 并于 2020 年 12 月 22 日

（T+2 日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据 2020 年 12 月 22 日（T+2 日）披露的《上海

派能能源科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配

售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签

结果公告》” ）及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金，在缴

纳新股认购资金时需一并划付对应的新股配售经纪佣金，资金应当于 2020

年 12 月 22 日（T+2 日）16:00 前到账。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为 0.50%。 配售对

象的新股配售经纪佣金金额 = 配售对象最终获配金额×0.50%（四舍五入

精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获

配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由

此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2020 年 12 月 22 日（T+2

日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果

及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证

券公司的相关规定。

网下、网上投资者未足额缴纳申购款而放弃认购的股票由保荐机构（主

承销商）包销。

2、本次网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其

他偏股型资产管理产品（以下简称“公募产品” ）、全国社会保障基金（以下

简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（以下简称“养老金” ）、根据《企业

年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）、符

合《保险资金运用管理暂行办法》等相关规定的保险资金（以下简称“保险

资金” ）和合格境外机构投资者资金等配售对象中的 10%账户（向上取整

计算） 应当承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次公开发行并

上市之日起 6 个月，前述配售对象账户将于 2020 年 12 月 23 日（T+3 日）

通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签” ）。 未被抽中的网

下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排， 自本次

发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。

根据参与本次网下发行的所有投资者通过中信建投证券网下投资者资

格核查系统在线签署的《网下投资者参与科创板新股网下询价与配售的承

诺函》，网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。 参与

本次发行初步询价并最终获得网下配售的公募产品、养老金、社保基金、企

业年金基金、保险资金和合格境外机构投资者资金，承诺其所管理的配售对

象账户若在网下配售摇号抽签阶段被抽中， 该配售对象所获配的股票持有

期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个月。 网下配售摇号抽签采

用按配售对象为单位进行配号的方法， 按照网下投资者最终获配户数的数

量进行配号，每一个配售对象获配一个编号。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战

略配售数量后本次公开发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）

将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应按时足额缴纳新股认购资金。全部

有效报价配售对象必须参与网下申购，未参与申购或未足额参与申购者，以

及获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配

售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将

违约情况及时报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，

自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日

计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债

券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可

转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、 网上申购情况及网上初步中签率

根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 5,016,993 户，

有 效 申 购 股 数 为 48 , 521 , 055 , 500 股 ， 网 上 发 行 初 步 中 签 率

为 0 . 02273755 % 。 配 号 总 数 为 97 , 042 , 111 个 ， 号 码 范 围 为

100,000,000,000-100,097,042,110。

二、 回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《上海派能能源科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市发行公告》 公布的回拨机制， 由于网上初步有效申购倍数为 4,

398.0109 倍，超过 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机

制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公

开发行股票数量的 10%（3,755,000 股）股票由网下回拨至网上。 回拨机

制启动后，网下最终发行数量为 22,762,364 股，占扣除最终战略配售数量

后发行总量的 60.62%；网上最终发行数量为 14,787,500 股，占扣除最终

战略配售数量后发行总量的 39.38%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签

率为 0.03047646%。

三、 网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于 2020 年 12 月 21 日（T+1 日）上

午在上海市浦东新区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本

次发行网上申购的摇号抽签，并将于 2020 年 12 月 22 日（T+2 日）在《中

国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》上公布网上摇号中签结

果。

发行人：上海派能能源科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2020

年

12

月

21

日

上海派能能源科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

杭州华旺新材料科技股份有限公司

首次公开发行股票网下初步配售结果及网上中签

结果公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示

1、杭州华旺新材料科技股份有限公司（以下简称“发行人” 、“华旺科技” ） 首次公开发行不超过

50,966,700股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ） 的申请已获中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会” ）证监许可[2020]3330号文核准。 本次发行采用网下向符合条件的投资者询

价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证达到一定市

值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）协

商确定本次发行股份数量为50,966,700股，全部为新股，不安排老股转让。 回拨机制启动前，网下初始

发行数量为30,580,700股，占本次发行总量的60.00%；网上初始发行数量为20,386,000股，占本次发

行总量的40.00%。 根据《杭州华旺新材料科技股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称

“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为6,986.23倍，高于150倍，发行人和保

荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的50%由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发

行数量为5,095,700股，占本次发行总量的10%；网上最终发行数量为45,871,000股，占本次发行总量

的90%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为0.03220798%。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，具体内容如下：

网下投资者应根据《杭州华旺新材料科技股份有限公司首次公开发行股票网下初步配售结果及网

上中签结果公告》（以下简称 “《网下初步配售结果及网上中签结果公告》” ）， 于2020年12月21日

（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。 网下投资者如同

日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴

款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行缴款义务，确

保其资金账户在2020年12月21日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者

所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，保荐机构

（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的，将

被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其

放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、

可交换公司债券网上申购。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参与网下申购的网下投资

者送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于2020年12月18日（T+1日）上午在在上海市浦

东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了华旺科技首次公开发行股票网上发行摇号

中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中

签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 0999，5999，2919

末“5”位数 02527，52527

末“6”位数 120521，620521

末“8”位数 62803190，82803190，42803190，22803190，02803190，09461088

末“9”位数 124729321

凡参与网上发行申购华旺科技A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签

号码。 中签号码共有45,871个，每个中签号码只能认购1,000股华旺科技A股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法（证监会令[第144号]）》的要求，保荐机构（主承销商）对参与网下

申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上海证券交易所网下申购电子化平台最终收到的有效申购

结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2020年12月17日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》披露的3,

114家网下投资者管理的12,119个有效报价配售对象中，有9家网下投资者管理的16个有效报价配售对

象未参与网下申购。 其余3105家网下投资者管理的12,103个有效报价配售对象按照《发行公告》的要

求参与了网下申购。

未参与网下申购的具体名单如下：

序号 网下投资者名称 配售对象账户名称 证券账户号码

初步询价时

拟申购价格

（元/股）

初步询价时拟

申购数量（万

股）

1 赵一瑾 赵一瑾 A468798653 18.63 330

2 汤友钱 汤友钱 A484339445 18.63 330

3 东方汇智资产管理有限公司

东方汇智-汇锋2号集合资产

管理计划

B883572233 18.63 330

4 东方汇智资产管理有限公司

东方汇智-光大银行-博普量

化2号集合资产管理计划

B883525286 18.63 330

5 东方汇智资产管理有限公司

东方汇智-汇锋1号集合资产

管理计划

B883507490 18.63 330

6 东方汇智资产管理有限公司

东方汇智-阿巴马鑫享红利2

号单一资产管理计划

B883385725 18.63 330

7 东方汇智资产管理有限公司

东方汇智-阿巴马鑫享红利1

号单一资产管理计划

B883379279 18.63 330

8 东方汇智资产管理有限公司

东方汇智-光大银行-博普套

利1号特定客户资产管理计

划

B883299416 18.63 330

9 洪文锋 洪文锋 A785274589 18.63 330

10

深圳市吉富启瑞投资合伙企业

（有限合伙）

吉富启瑞－天泽1号私募证

券投资基金

B883190706 18.63 330

11 刘清清 刘清清 A651418414 18.63 330

12 邵奕楠 邵奕楠 A712682671 18.63 330

13 巨杉（上海）资产管理有限公司

巨杉申新8号私募证券投资

基金

B883591554 18.63 330

14

上海自然拾贝投资管理合伙企

业（有限合伙）

拾贝回报5号私募投资基金 B881716425 18.63 330

15

上海自然拾贝投资管理合伙企

业（有限合伙）

拾贝回报投资基金 B881557944 18.63 330

16

上海自然拾贝投资管理合伙企

业（有限合伙）

拾贝投资信元7号证券投资

基金

B880869843 18.63 330

（二）网下初步配售结果

根据《杭州华旺新材料科技股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询价公告》（以下简称

“《发行安排及初步询价公告》” ）和《发行公告》中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和保荐机

构（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，配售结果如下：

本次网下发行有效申购数量为3,972,780万股，其中公募基金、基本养老保险基金和社保基金（公

募养老社保类）有效申购数量为1,120,980万股，占本次网下发行有效申购数量的28.22%；年金保险资

金（年金保险类）有效申购数量为656,370万股，占本次网下发行有效申购数量的16.52%；其他类型投

资者（其他类）有效申购数量为2,195,430万股，占本次网下发行有效申购数量的55.26%。根据《发行安

排及初步询价公告》和《发行公告》规定的网下配售原则，各类投资者的获配信息如下：

配售对象类别

有效申购股数（万

股）

占网下有效申

购总量的比例

获配股数（股）

占网下最终发行

数量的比例

获配比例

公募养老社保类 1,120,980 28.22% 2,549,862 50.04% 0.02274672%

年金保险类 656,370 16.52% 1,022,346 20.06% 0.01557576%

其他类 2,195,430 55.26% 1,523,492 29.90% 0.00693938%

合计 3,972,780 100.00% 5,095,700 100.00% 0.01282653%

以上配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》公布的配售原则，其中零股

2,279股按照《发行安排及初步询价公告》中的网下配售原则配售给同泰基金管理有限公司管理的“同

泰开泰混合型证券投资基金” 。 最终各配售对象获配情况详见附表。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构 （主承销商）联

系。 具体联系方式如下：

联系电话：010-86451589

联系人：中信建投证券资本市场部

发行人：杭州华旺新材料科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2020年12月21日

祖名豆制品股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：第一创业证券承销保荐有限责任公司

祖名豆制品股份有限公司（以下简称“发行人” 或“祖名股份” ）首次公

开发行不超过3,120万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的

申请已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2020]2650号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市

场非限售A股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行相

结合的方式进行。

本次公开发行总量为3,120万股，全部为新股发行，无老股转让。 回拨机

制启动前， 本次发行网下初始发行数量为1,872万股， 为本次发行总量的

60.00%，网上初始发行数量为1,248万股，为本次发行总量的40.00%。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和

保荐机构（主承销商）第一创业证券承销保荐有限责任公司（以下简称“保

荐机构（主承销商）” ）将就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2020年12月22日（T-1日，星期二）14:00-17:00。

2、投资者可以通过以下方式参与路演：

（1）网上路演地址：IR联盟（http://www.irlianmeng.com）和中证网

（http://www.cs.com.cn）。

（2）手机微信扫一扫“祖名股份投资者关系” 小程序二维码：

3、参加人员：发行人管理层主要成员、保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证券监督管理委员会

指定网站巨潮资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）查询。 敬请广大投资者关

注。

发行人：祖名豆制品股份有限公司

保荐机构（主承销商）：第一创业证券承销保荐有限责任公司

2020年12月21日


